
ZARZĄDZENIE 

         WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 02 sierpnia 2023 r.

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla 

dysponenta III stopnia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.

z 2023 r. poz. 120 i 295) w związku z art. 40 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) 

rachunkowości dla dysponenta III stopnia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zmienionym zarządzeniem z dnia 10 listopada 2022 r. oraz zarządzeniem z dnia 

21 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Biuro Finansów Urzędu” oraz 

wyrazy „Biuro Kadr i Organizacji” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 

i odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro Kadr, Płac i Budżetu”;

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dyrektor Biura Finansów Urzędu” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„Dyrektor Biura Kadr, Płac i Budżetu lub Zastępca Dyrektora Biura Kadr Płac i Budżetu 

właściwego do spraw obsługiwanych przez KPB-F” lub „Zastępca Dyrektora Biura Kadr 

Płac i Budżetu właściwego do spraw obsługiwanych przez KPB-K”;

3) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dyrektor BF” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrektor KPB”;

4) wyrazy „BF” zastępuje się wyrazami „KPB-F”;

5) wyrazy „BKO” zastępuje się wyrazami „KPB-K”;



6) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „oddziale BF-I” – zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „oddziale KPB-F-

III”;

7) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „oddziale BF-II” – zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „oddziale KPB-F-

IV”;

8) wyrazy „bf@mazowieckie.pl” zastępuje się wyrazami „kpbf@mazowieckie.pl”;

9) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Oddział Zamówień Publicznych” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„oddział zamówień publicznych”;

10)  w załączniku nr 4:

a) w § 2 uchyla się pkt 22,

b) w § 10:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Każdy dokument zewnętrzny obcy dotyczący rozliczeń finansowych powinien być 

zaopatrzony w datę wpływu przez oddział kancelarii i obsługi klienta w BOU lub komórkę 

organizacyjną, do której wpłynął.”,

- ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Oddział kancelarii i obsługi klienta w BOU przyjmuje dokumenty zewnętrzne 

adresowane do Urzędu, dostarczone do siedziby Urzędu pocztą, przesyłką kurierską lub 

osobiście. Potwierdzeniem wpływu dokumentu do Urzędu jest nadanie automatycznie 

kolejnego numeru RPW wygenerowanego z systemu EZD i umieszczenie go na 

dokumencie w formie naklejki z wydrukowanym kodem kreskowym.”. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników, właściwych merytorycznie z tytułu 

powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z zarządzeniem i przestrzegania w pełni 

zawartych w nich uregulowań oraz zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie do nadzoru w zakresie stosowania się 

do przepisów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz głównemu księgowemu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

od dnia 22 lipca 2023 r.

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

I Wicewojewoda Mazowiecki

Sylwester Dąbrowski


		2023-08-02T06:38:44+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




